
※直通電車は全て低床車両で運行いたします。

市内電車・富山港線
直通電車　岩瀬浜方面　時刻表(平日)

令和2年3月21日改正

駅No 列車番号 505 605 609 611 701 703 705 707 709 801 803 805 807 809 811 901 903 905 907 1001 1003 1005 1007

C01 南富山駅前 　 5:34 6:29 7:00 7:21 7:46 8:16 8:39 9:52

C02 大町 5:35 6:30 7:01 7:22 7:47 8:17 8:40 9:53

C03 堀川小泉 5:36 6:31 7:02 7:23 7:48 8:18 8:41 9:54

C04 小泉町 5:37 6:32 7:03 7:24 7:49 8:19 8:42 9:55

C05 西中野 5:38 6:33 7:04 7:25 7:50 8:20 8:43 9:56

C06 広貫堂前 5:39 6:34 7:05 7:26 7:51 8:21 8:44 9:57

C07 上本町 5:40 6:35 7:06 7:27 7:52 8:22 8:45 9:58

C08 西町 5:43 6:38 7:09 7:30 7:55 8:25 8:48 10:01

C25 グランドプラザ前 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 8:08 ＝ 8:46 ＝ 9:16 9:46 ＝10:16

C09 中町（西町北） 5:44 6:39 7:10 7:31 7:56 8:10 8:26 8:48 8:49 9:18 9:48 10:02 10:18

C10 荒町 5:45 6:40 7:11 7:32 7:57 8:11 8:27 8:49 8:50 9:19 9:49 10:03 10:19

C11 桜橋 5:46 6:41 7:12 7:33 7:58 8:12 8:28 8:50 8:51 9:20 9:50 10:04 10:20

C12 電気ビル前 5:47 6:42 7:13 7:34 7:59 8:13 8:29 8:51 8:52 9:21 9:51 10:05 10:21

C13 地鉄ビル前 5:48 6:43 7:14 7:35 8:00 8:14 8:30 8:52 8:53 9:22 9:52 10:06 10:22

C14 電鉄富山駅エスタ前 5:50 6:46 7:17 7:38 8:03 8:17 8:33 8:55 8:56 9:25 9:55 10:09 10:25

C22 富山大学前 6:13 6:41 6:53 7:12 7:38 8:00 8:25 8:55 9:28 10:28

C21 富山トヨペット本社前 6:14 6:42 6:54 7:13 7:39 8:01 8:26 8:56 9:29 10:29

C20 安野屋 6:16 6:44 6:56 7:15 7:41 8:03 8:28 8:58 9:31 10:31

C19 諏訪川原 6:17 6:45 6:57 7:16 7:42 8:04 8:29 8:59 9:32 10:32

C18 丸の内 6:19 6:47 6:59 7:18 7:44 8:06 8:31 9:01 9:34 10:34

C17 県庁前 6:21 6:49 7:01 7:20 7:46 8:08 8:33 9:03 9:36 10:36

C16 新富町 6:24 6:52 7:04 7:23 7:49 8:11 8:36 9:06 9:39 10:39

C15 富山駅 5:55 6:30 6:50 6:58 7:10 7:22 7:30 7:43 7:54 8:07 8:16 8:21 8:36 8:43 8:58 9:01 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45

C27 インテック本社前 5:57 6:32 6:52 7:00 7:12 7:24 7:32 7:45 7:56 8:09 8:18 8:23 8:38 8:45 9:00 9:03 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47

C29 奥田中学校前 6:00 6:36 6:56 7:05 7:17 7:29 7:37 7:49 8:01 8:13 8:23 8:30 8:42 8:50 9:04 9:08 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51

C30 下奥井 6:02 6:37 6:57 7:07 7:18 7:30 7:38 7:50 8:02 8:15 8:24 8:31 8:43 8:51 9:06 9:09 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52

C31 粟島（大阪屋ショップ前） 6:04 6:40 7:00 7:09 7:21 7:33 7:43 7:54 8:05 8:17 8:27 8:34 8:46 8:54 9:08 9:15 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55

C32 越中中島 6:05 6:41 7:01 7:10 7:22 7:34 7:44 7:55 8:06 8:18 8:28 8:35 8:47 8:55 9:09 9:16 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56

C33 城川原 6:07 6:44 7:06 7:16 7:28 7:39 7:50 8:00 8:10 8:21 8:30 8:45 (止） 8:59 9:15 (止） 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00

C34 犬島新町 6:08 6:45 7:07 7:17 7:29 7:40 7:51 8:01 8:11 8:22 8:31 8:46 9:00 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01

C35 蓮町（馬場記念公園前） 6:10 6:46 7:09 7:18 7:30 7:42 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:47 9:01 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02

C36 萩浦小学校前 6:13 6:51 7:11 7:23 7:34 7:45 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:50 9:04 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05

C37 東岩瀬 6:14 6:52 7:12 7:24 7:35 7:46 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:51 9:05 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06

C38 競輪場前 6:16 6:54 7:14 7:26 7:37 7:48 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:53 9:07 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08

C39 岩瀬浜 6:17 6:55 7:15 7:27 7:38 7:49 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:54 9:08 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09

駅No 列車番号 1101 1103 1105 1107 1201 1203 1205 1207 1301 1303 1305 1307 1401 1403 1405 1407 1501 1503 1505 1507 1601 1603 1605

C01 南富山駅前 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

C02 大町 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53

C03 堀川小泉 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

C04 小泉町 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

C05 西中野 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56

C06 広貫堂前 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

C07 上本町 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

C08 西町 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

C25 グランドプラザ前 10:46 ＝11:16 11:46 ＝12:16 12:46 ＝13:16 13:46 ＝14:16 14:46 ＝15:16 15:46 ＝16:16

C09 中町（西町北） 10:48 11:02 11:18 11:48 12:02 12:18 12:48 13:02 13:18 13:48 14:02 14:18 14:48 15:02 15:18 15:48 16:02 16:18

C10 荒町 10:49 11:03 11:20 11:49 12:03 12:19 12:49 13:03 13:19 13:49 14:03 14:19 14:49 15:03 15:19 15:49 16:03 16:19

C11 桜橋 10:50 11:04 11:22 11:50 12:04 12:20 12:50 13:04 13:20 13:50 14:04 14:20 14:50 15:04 15:20 15:50 16:04 16:20

C12 電気ビル前 10:51 11:05 11:24 11:51 12:05 12:21 12:51 13:05 13:21 13:51 14:05 14:21 14:51 15:05 15:21 15:51 16:05 16:21

C13 地鉄ビル前 10:52 11:06 11:26 11:52 12:06 12:22 12:52 13:06 13:22 13:52 14:06 14:22 14:52 15:06 15:22 15:52 16:06 16:22

C14 電鉄富山駅エスタ前 10:55 11:09 11:28 11:55 12:09 12:25 12:55 13:09 13:25 13:55 14:09 14:25 14:55 15:09 15:25 15:56 16:09 16:25

C22 富山大学前 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

C21 富山トヨペット本社前 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29

C20 安野屋 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

C19 諏訪川原 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

C18 丸の内 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34

C17 県庁前 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36

C16 新富町 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

C15 富山駅 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30

C27 インテック本社前 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32

C29 奥田中学校前 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36

C30 下奥井 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37

C31 粟島（大阪屋ショップ前） 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40

C32 越中中島 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41

C33 城川原 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45

C34 犬島新町 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46

C35 蓮町（馬場記念公園前） 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47

C36 萩浦小学校前 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50

C37 東岩瀬 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51

C38 競輪場前 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53

C39 岩瀬浜 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
発

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
発

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
発

南
富
山
駅
前
発

富
山
大
学
前
発

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
発

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
発

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
発

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
発

南
富
山
駅
前
発

富
山
大
学
前
発

南
富
山
駅
前
発

富
山
大
学
前
発

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

南
富
山
駅
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

南
富
山
駅
前
発



※直通電車は全て低床車両で運行いたします。

市内電車・富山港線
直通電車　岩瀬浜方面　時刻表(平日)

令和2年3月21日改正

駅No 列車番号 1607 1701 1703 1705 1707 1709 1801 1803 1805 1807 1809 1901 1903 1905 1907 2001 2003 2005 2007 2101 2103 2201 2203 2301

C01 南富山駅前 16:50 17:27 17:55 18:50 19:53 20:50 21:50 23:10

C02 大町 16:51 17:28 17:56 18:51 19:54 20:51 21:51 23:11

C03 堀川小泉 16:52 17:29 17:57 18:52 19:55 20:52 21:52 23:12

C04 小泉町 16:53 17:30 17:58 18:53 19:56 20:53 21:53 23:13

C05 西中野 16:54 17:31 17:59 18:54 19:57 20:54 21:54 23:14

C06 広貫堂前 16:55 17:32 18:00 18:55 19:58 20:55 21:55 23:15

C07 上本町 16:56 17:33 18:01 18:56 19:59 20:56 21:56 23:16

C08 西町 16:59 17:36 18:04 18:59 20:01 20:59 21:59 23:19

C25 グランドプラザ前 16:46 ＝17:16 ＝17:46 ＝18:16 18:46 ＝19:16 19:46 ＝20:16 ＝ ＝ ＝

C09 中町（西町北） 16:48 17:00 17:18 17:37 17:48 18:05 18:18 18:48 19:00 19:18 19:48 20:02 20:18 21:00 22:00 23:20

C10 荒町 16:49 17:01 17:19 17:38 17:49 18:06 18:19 18:49 19:01 19:19 19:49 20:03 20:19 21:01 22:01 23:21

C11 桜橋 16:50 17:02 17:20 17:39 17:50 18:07 18:20 18:50 19:02 19:20 19:50 20:04 20:20 21:02 22:02 23:22

C12 電気ビル前 16:51 17:03 17:21 17:40 17:51 18:08 18:21 18:51 19:03 19:21 19:51 20:05 20:21 21:03 22:03 23:23

C13 地鉄ビル前 16:52 17:04 17:22 17:41 17:52 18:09 18:22 18:52 19:04 19:22 19:52 20:06 20:22 21:04 22:04 23:24

C14 電鉄富山駅エスタ前 16:55 17:07 17:25 17:44 17:55 18:12 18:25 18:55 19:07 19:25 19:55 20:09 20:25 21:07 22:07 23:27

C22 富山大学前 16:28 17:26 17:54 18:28 19:29 20:29 21:28 22:27

C21 富山トヨペット本社前 16:29 17:27 17:55 18:29 19:30 20:30 21:29 22:28

C20 安野屋 16:31 17:29 17:57 18:31 19:32 20:32 21:31 22:30

C19 諏訪川原 16:32 17:30 17:58 18:32 19:33 20:33 21:32 22:31

C18 丸の内 16:34 17:32 18:00 18:34 19:35 20:35 21:34 22:33

C17 県庁前 16:36 17:34 18:02 18:36 19:37 20:37 21:36 22:35

C16 新富町 16:39 17:37 18:05 18:39 19:40 20:40 21:39 22:38

C15 富山駅 16:45 17:00 17:15 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:30

C27 インテック本社前 16:47 17:02 17:17 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:32

C29 奥田中学校前 16:51 17:06 17:21 17:36 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:38 18:53 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:37 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:37

C30 下奥井 16:52 17:07 17:22 17:37 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:40 18:55 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:39

C31 粟島 16:55 17:10 17:25 17:40 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:42 18:56 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:41 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:41

C32 越中中島 16:56 17:11 17:26 17:41 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:44 18:57 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:42 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:42

C33 城川原 17:00 17:15 17:30 17:43 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:59 19:14 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 (止） 21:00 21:30 21:58 22:28 22:58 23:44

C34 犬島新町 17:01 17:16 17:31 17:44 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 19:01 19:15 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 21:01 21:31 21:59 22:29 22:59 23:45

C35 蓮町（馬場記念公園前） 17:02 17:17 17:32 17:46 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 21:02 21:32 22:01 22:31 23:01 23:47

C36 萩浦小学校前 17:05 17:20 17:35 17:49 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:51 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 21:05 21:35 22:03 22:33 23:03 23:49

C37 東岩瀬 17:06 17:21 17:36 17:50 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:52 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 21:06 21:36 22:04 22:34 23:04 23:50

C38 競輪場 17:08 17:23 17:38 17:52 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:54 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 21:08 21:38 22:06 22:36 23:06 23:52

C39 岩瀬浜 17:09 17:24 17:39 17:53 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 21:09 21:39 22:08 22:38 23:08 23:54

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
発

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
発

南
富
山
駅
前
発

富
山
大
学
前
発

南
富
山
駅
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
発

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
発

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
発


